公   示
   根据重庆市渝北区民政局、重庆市渝北区老龄工作委员会办公室、重庆市渝北区财政局《渝北民规〔2022〕1号》规定，重庆市渝北区木耳镇人民政府于2024年3月14日对187名对象（名单附后）2024年第一季度90岁（包含）以上高龄津贴人员，现予以公示，接受广大群众监督。

公示时间为：2024年3月14日至2024年3月20日（7日），在公示期间，广大群众如有异议，可向镇纪委或镇民政和社会事务办公室反映。

镇纪委联系电话：67489398
镇民政和社会事务办电话：67488173

联系地址：木耳镇木兰路296号

           重庆市渝北区木耳镇人民政府

2024年3月14日